245
采用直接冷却式制冷系统，保持稳定的温度
  结构特点
	 	 •			稳定的温度控制，优良的绝缘和密封结构。
	 	 •			构造洁净，外壁无冷凝现象。
	 	 •			不锈钢材质，优异的耐腐蚀性。
	 	 •		磁性门，方便开关。
	 	 •			脚轮易于移动/安装。

搁板架数量 (标准/最多) 2 / 6 3 / 11 3 / 17
每个搁板承载重量 (kg / lbs) 26 / 57.3 26 / 57.3 30 / 66.1
电源要求&订购信息
230V / 60Hz / A
FDG - 5 6.5
FCG 5.0 5.5 6.5
FMG 4.5 4.8 5.5
FHG 3.5 3.8 3.8
货号
FDG - AAHE2411K AAHE2421K
FCG AAHE2301K AAHE2311K AAHE2321K
FMG AAHE2201K AAHE2211K AAHE2221K
FHG AAHE2101K AAHE2111K AAHE2121K
230V / 50Hz / A
FDG - 5 6.5
FCG 5.0 5.5 6.5
FMG 4.5 4.8 5.5
FHG 3.5 3.8 3.8
货号
FDG - AAHE2412K AAHE2422K
FCG AAHE2302K AAHE2312K AAHE2322K
FMG AAHE2202K AAHE2212K AAHE2222K
FHG AAHE2102K AAHE2112K AAHE2122K
(℃)
-47
-48
-49